
oy o . av 
ome & | Sy 4 y 
ee ee 
oh | E % 

QU his 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

Adempimenti in materia di amministrazione trasparente ex art. 29 D.lgs.50/2016 

RDO 1580891 

Acquisto triennale filtri dedicati spirometro Cosmed 

Esito di gara 

Ditte partecipanti: 

1 | A. PANZICA Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto |16/05/2017 

art. 45, comma 2, lett. a) 1 12:42:25 

2) CE.AST Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 22/05/2017 

aaiene: art. 45, comma 2, lett. a) 1 17:05:34 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 19/05/2017 

2 | BASITAGIA art: 45, comma 2, lett. a) 1 10:47:30 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 18/05/2017 

2 DoE art. 45, comma 2, lett. a) 1 11:05:31 

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 22/05/2017 

ON art. 45, comma 2, lett. a) 1 16:40:07 

6 LUMED Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 19/05/2017 
art. 45, comma 2, lett. a) 1 17:00:13 

7 SOPLAST EMILIANA | Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, Lotto | 19/05/2017 
S.R.L. art. 45, comma 2, lett. a) 1 17:31:42 

Ammissioni documentazione amministrativa 

Tutte ammesse 

Ammissioni documentazione tecnica 

conforme |’ offerta della ditta CE.AS.T, mentre le restanti offerte sono state dichiarate non conformi 

poiché non é stata dimostrata in maniera sufficiente la compatibilita con i respiratori COSMED e, inoltre, 
da un punto di vista funzionale filtri non perfettamente equivalenti porterebbero al riscontro di test 

spirometrici difformi da quelli che si ottengono con i filtri di riferimento; 

Aggiudicazione 

Ditta Ceast - Via Paolo Veronese n.5 — Palermo - Partita lva 03006480820 — per un importo 

complessivo triennale € 11.610,00 oltre Ilva al 22% (€ 14.164,20 iva inclusa) - cig.2Z121E8F76A 

Palermo, 03.07.2017 
IL DIRETTORE PROVVEDITORATO 

D.ssa Nora Virga, /“ 
[Lf 

Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” : 

Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828 

fu " 
\G 
\


